
39677 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 14-6-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

Atti e comunicazioni degli Enti Locali 

CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 
Decreto 9 maggio 2018, n. 6 
Esproprio. 

OGGETTO: Realizzazione dell’opera pubblica S.P. 85 “Bisceglie alla Ruvo -Corato” Lavori di ammodernamento, 
manutenzione straordinaria del piano viabile e relative pertinenze. Sistemazione dal Km 6 + 000 al km 11 
+ 000. Decreto di espropriazione delle aree interessate dai lavori, ricadenti nel territorio della Provincia di 
Barletta, Andria, Trani, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23 del D.P.R. 327/2001, e ss.mm.ii. 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 
OMISSIS... 

DECRETA 

Art. 1 

Si dà atto che, con Accordo di programma stipulato in data 10.09.2012 fra la Provincia di Bari e la Provincia di 
Barletta - Andria - Trani, approvato con Deliberazione consiliare della Provincia di Barletta - Andria - Trani n.30 
del 30.07.2012, si è previsto che alla Provincia di Bari, attualmente Città Metroplitana di Bari, in qualità di 
soggetto attuatore dell’intervento in epigrafe indicato, fossero delegate le relative funzioni e potestà di Autorità 
espropriante, nonchè l’esecuzione di tutte le attività tecnico-amministrative connesse, in rappresentanza 
della Provincia di Barletta - Andria - Trani, quale Ente beneficiario dell’espropriazione, al cui demanio stradale 
dovranno essere acquisite le aree che si espropriano con il presente provvedimento; 

Art. 2 

Sono definitivamente espropriate in favore della Provincia di Barletta, Andria, Trani, C.F. 06931240722, con 
sede in Andria (BT), alla Piazza San Pio X, 9 - 76123, ai sensi e per gli effetti dell’art. art. 23 del D.P.R. n. 
327/01, e ss.mrn.ii, le aree descritte nell’allegato Elenco definitivo particelle espropriate e relative indennità 
di espropriazione, che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, vistato 
dal Responsabile del Procedimento per la realizzazione dell’opera pubblica, contenente l’indicazione delle 
aree da espropriare e dei relativi intestatari catastali, nonché il calcolo delle relative indennità provvisorie di 
espropriazione liquidate o depositate presso la Cassa DD.PP., delle indennità di occupazione legittima, delle 
maggiorazioni previste per legge, degli interessi medio tempore maturati, nella misura del tasso legale. 

Art. 3 

Il presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 23 del· D.P.R. n. 327/01, e ss.mrn.ii, sarà notificato agli interessati 
con modalità previste dalla legge per la notifica degli atti processuali civili e inserito per estratto nel Bollettino 
Ufficiale della Regione Puglia. L’opposizione del terzo è proponibile entro i trenta giorni successivi alla 
pubblicazione dell’estratto. Decorso tale termine in assenza di impugnazioni, l’indennità resta fissata anche 
per il terzo nella misura determinata con il presente atto. Il decreto dovrà essere registrato con urgenza, a 
cura e spese della Città Metropolitana di Bari, presso l’Ufficio del Registro e trascritto presso la Conservatoria 
dei Registri Immobiliari territorialmente competente, in esenzione delle imposte di bollo, ai sensi del D.P.R. 
29 settembre 1973 n. 601 e del D.P.R. 26 ottobre 1972 n. 642, e ss.mm.ii. 
Per le aree espropriate, richiamate al precedente art. 1), dovrà essere eseguita la voltura catastale a favore 
della Provincia di Barletta, Andria, Trani presso il competente Ufficio del Territorio. Dalla data di trascrizione del 

http:ss.mm.ii
http:ss.mrn.ii
http:ss.mrn.ii
http:ss.mm.ii


39678 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 14-6-2018                                                 

 

presente decreto, ai sensi dell’art. 25, comma 3, del D.P.R. n. 327/01, tutti i diritti relativi alle aree espropriate 
possono farsi valere esclusivamente sulle relative indennità di espropriazione. 

Art. 4 

Si applicano le disposizioni previste dall’art. 53 del D.P.R. 327/01, per quanto concerne la tutela dei soggetti 
interessati, a qualsiasi titolo, dall’esecuzione del presente decreto. Il presente atto costituisce provvedimento 
definitivo ed avverso lo stesso può essere proposto ricorso giurisdizionale davanti al Tribunale Amministrativo 
Regionale, ovvero al Presidente della Repubblica, nei termini e con le modalità previste dal D.Lgs. 104/2010, 
recante il Codice del Processo Amministrativo. Resta ferma la giurisdizione del giudice ordinario per le 
controversie riguardanti la determinazione e la corresponsione delle indennità in conseguenza dell’adozione 
degli atti di natura espropriativa, nell’osservanza delle disposizioni del vigente c.p.c. 

IL DIRIGENTE 
Ing. Maurizio MONTALTO 



39679 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 14-6-2018                                                                                                                                                                                                                       

I ~ 

. 
-

. 
·-

. 
., ..

 
, ..

.. 
. 

-
. 

-

. 
-

, 
-

. 
-

. 
·~

 
.. 

._
,. 

.. 
""

""
""

 
ll 

·-
u 

...
...

. 
,. 

...
...

.. 
.. 

...
...

. 
,. 

...
...

. 
., 

...
...

...
 

.. 
-

,.-
V

 
t~,

A
~

 
--~

,a
,~

è:!'
 

j 
I 

n 
"' 

n 
.. , 

n 
...

 
n 

,u
 

n 
'" 

ff
 

'" 

ff
 

,u
 

ff
 

'" 
,. 

"' 
n 

,..
 

n 
=

 
n 

=
 

n 
,a

 

" 
-

ff
 

-
.. 

. .. 
H

 

-

n 
,n

 

C
IT

T
À

 M
E

T
R

O
P

O
L

IT
A

N
A

 
D

I 
B

A
R

I 
SE

R
V

IZ
IO

 PI
A

N
IF

IC
A

Z
IO

N
E

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

· V
IA

B
IL

IT
A

' -T
R

A
SP

O
R

T
I 

S
.P

. 8
5 

"B
ls

ce
i:;

H
e an

a 
R

uv
o C

or
at

o"
. 

L
av

or
i d

i a
m

m
od

er
na

m
en

to
 

e 
m

an
ut

en
zi

on
e 

st
ra

or
di

na
ri

a 
de

l p
ia

no
 v

ia
bi

le
 e

 r
el

at
iv

e p
er

tin
en

ze
 

Si
st

em
az

io
ne

 d
al

 k
m

 6
+

00
0 

al
 k

m
 1

1+
00

0 
··--

E
L

E
N

C
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
 PA

R
T

IC
E

L
L

E
 E
SP

R
O

PR
IA

T
E

 E
 R

E
L

A
T

IV
E

 IN
D

E
N

N
IT

A
" D

I E
SP

R
O

PR
IA

Z
IO

N
E

 

A
L

L
E

G
A

T
O

 
A

L
 D

E
C

R
E

T
O

 D
I E

SP
R

O
PR

IO
 N
, 6

/2
01

8 
~
 

f 
/1

1"
11

Jl
lo

ra
,.,

. 
._

.. .
...

 
tll

ff
lJ

lf
H

'fl
llf

fd
oJ

 
I 

1 
fi r

 
H

 
$ 

..,
_ ..

 
,..

...
..,

_,
 

~,
...

_,
.,,

.,,
. /Nff

lll
tld

,-
JN

D
E

N
N

rr
A

' 
M

fll
lll

lo
na

lo
nl

 
m

ld
M

rt
D

,..
tl

ln
tt

a•
 

1S
f0

7/
Z

O
t:

ft
d 

ln
de

nn
ll

l)
da

 
D

IT
T

A
 

C
A

T
A

ST
A

L
E

: 

C
od

 _
_ 

,.,
 

D
lrf

fll
•o

nf
ff,

-
1'

 
41

1J
I"

""
"'

"'
--

da
l 

1!
lf

07
JZ

O
U

 

" 
" 

·~
- ~ 

__
_,

,,(
--

} 
IU

fl"
lD

U
M

(-
-J

 
C

O
M

l'L
E

SS
1V

A
 

--
l,n

pl
fll

dl
to

,. 
:J

O
/O

S/
Z

01
7n

.ff
,S

 
llq

tll
da

,. 

j 
i 

t 
, ..

...
 

, 
.. ,.,,

,. 
m

al
(4

4S
xJ

/1
ff

 
_,

30
JO

S
/Z

D
17

 

6 
• 

,m
t 

O
N

np
ln

sl
w

J}
 

M
U

S
T

O
S

.v
to

 
IU

l'I
V

A
N

U
IC

'fa
l 

m
-

O
l/l

0/
1-

...
.,.

_.
_l

ii 
41

1.
JJ

 
4f

f.
N

 
I 

1M
 

C
 

U
II

 
4!

 
...

...
 

. 
. 
. 

...
., ..

 
91

4,
ao

 
e 

H
4,

D
O

 
C

 
...

...
 

€ 
29

76
,8

2 
e 

79
,9

:J
 

aJ
M

U
N

B
D

I 
C

O
R

A
T

O
 

m
oo

dt
lln

-t
 

.,_
_.

,..
,,1

 
-

IN
.IM

I 
t"

 
i..

-,
 

C
 

U
II

 
I:

 
24

7.
IIO

 
. 

18
1.

lO
 

C
 

:ll
lll

,3
0 

C
 

,. ..
. 

. 
11

4
.7

3 
@

: 
67

8,
03

 
.. 

14
.7

0 

D
E

I.U
N

O
 M

A
R

IO
 

D
U

.M
M

U
IIO

U
6G

:D
 
~
 

H
/W

llf
fl

 
...

..,
._--•

-1
-

·-
U

lt.
00

 
C

 
1M

. i.
.•

 
• 

U
M

O
 

. 
lll

.1
0 

ti 
33

:Z
.S

O
 

C
 

,,,
...

 . 
,,,

...
 . 

...
...

 
€ 

91
8.

59
 

e 
...

. 
B

R
U

N
I 

G
IO

V
A

N
N

I 
...

...
...

,,.
 
-~

· 
-

-·
 

...
.. 
...

...
 . &.1

11
1 e

 
u,

 
t: 

,.,
,. 

. 
. 
. 

.. , ..
 

. 
=

• 
• 

30
0.

62
 

C
 

"' 
C

A
L

V
I N

O
V

E
L

L
A

 

"-
· 

--
ll/

m
/1

11
.J

 

-
C

D
IA

D
O

M
O

 
E

lT
O

R
E

 
C

N
D

T
T

ll4
2T

2'
l'A

H
4W

 

-
17

/P
/I

N
I 

,,_
_-

.,.
.1

(,
1 

-
...

.. . 
U

II
 

c
•

u•
 

e 
...

. , 
. 

.. 
...

.. 
. 

1U
4 

e:
 

T
Z

.9
7 

e 
...

. 
C

IM
A

D
O

M
O

 
G

IA
N

 P
IE

R
O

 
C

.P
G

P
U

O
III

IA
9W

N
 

ltJ
O

l/1
-

,,_
_-

...
-1

n 
eu

ca
 C

A
T

E
R

IN
A

 

-
C

A
PA

N
O

 C
A

T
E

R
IN

A
 

--
aM

A
D

O
M

O
A

D
A

 

-
C

IM
A

D
O

M
O

A
N

N
A

 

-
C

D
IA

D
O

M
O

 
A

1T
IU

O
 

-
C

JM
A

D
D

M
O

 B
R

U
N

O
 

-
C

M
A

D
O

M
O

 
C

A
R

L
O

 

-
aM

A
D

O
M

O
 

C
A

R
M

IN
E

 
C

.D
O

IN
74

.U
ur

nT
I' 

U
/0

1/
19

" 

-
C

IM
A

D
O

M
O

 
C

H
IA

R
A

 

-
C

IM
A

D
O

M
O

 
E

T
T

O
R

E
 

-
C

IM
A

D
D

M
O

 
E

V
E

L
IN

A
 

-
O

M
A

D
O

M
O

 
G

IU
U

O
 

-
·-
-.

 ._.. e
 

U
I 

C
 

...
. 

. 
.. 

,1
.-

0 
. 

14
,n

 
e 

56
.,S

l 
• 

,.,
. 

aM
A

D
O

M
O

 
M

A
R

IA
 

-
C

D
IA

D
O

M
O

 
M

A
R

IN
A

 

-
C

IM
A

D
O

M
O

 
M

IC
H

E
L

E
 

-
C

D
IA

D
D

M
O

 
PA

D
ID

 

-
C

IM
A

D
D

M
O

 T
E

R
E

SA
 

-
aM

A
D

O
M

O
 

V
IN

C
E

N
Z

O
 

-
PA

T
R

O
N

I 
G

R
IF

FI
 A

N
N

A
 

"1
U

W
W

A
U

II
U

O
D

\' 

-
u1

1a
11

,u
 

--
S

A
5S

IE
V

E
11

N
A

 

-
...

..,
...

..,
_.

 
-

SA
S.

fl
M

IO
ll!

L
E

 

-
SA

S.
fl

R
D

SA
 

-
A

M
O

R
O

SO
 

C
A

R
L

O
 

--
-·

 
N

/O
lll

ltn
 

,_
,_

__._
1/

11
11

-•
 

n>
M

 
•t

-
• 

-
• 

u,
, 

• 
1]

45
, ••

 
. 

15
4,

15
 

t! 
...

...
 

. 
...

...
. 2049,6!

1 
e 

...
. 

--
A

M
O

R
O

SO
 

C
A

R
I.O

 

--
-·

 
N

/1
1/

ltn
 

-
·-1

11
1a

-•
 

...
.. 11

T
.1

• 
C

 
i.•

 
e 

i.n
e 

36
4

.•
D

 
. 

, ..
. .,, . 

.,.
., 

. 
...

...
 

€ 
11

20
,6

9 
t! 

Z
4,

7S
 

--
M

A
N

G
A

N
O

 D
O

M
E

N
IC

O
 

...
 

.._
 

,._
 

14
/1

1/
IM

I 
...

__
._

"'
"'

-·
 

-
lll

l,O
II

 
e 

1.
41

1 
e 

u,
 

• 
Z

4D
.3

5 
. 

Z
IS

M
 

I!
 

...
...

. .
...

.. 
. 

H
3,

t8
 

f:
 

88
3,

48
 

C
 

...
.. 

--
4"

-
Q

U
E

R
Q

A
 

G
Jo

w
aa

l 
Q

kG
,.,

._
.,.

U
U

J 

-·
 

ln
ff

l'/
1-

,,.
_ 

...
... ,1

;,:
:=

;-
• 

...
.. 

.,.
., 
. a. 

• 
ui

a 
e 

.,,
. 

. 
. 
. 

n.
JD

 
C

 
...

.. 
. 

37
,4

1 
e:

 
22

0,
73

 
e 

...
 

Q
U

E
R

<
lA

 
G

io
va

nn
i 

--
--

· 
fff

/0
"1

-
,,.

_·
,..

.1
11:

,::
=

;-
• 

ffM
 

...
. . :r

.•
 • 

u,
a 

• 
,, ..

 
. 

uu
s 

• 
...

...
. 

1D
O

A
II

 
. 

'7
2.

7D
 

€ 
37

0.
15

 
e 

•n
 

M
A

J.
C

A
N

G
I 

L
U

IG
I 

·-
· 

-
nJ

II
II

/I
IG

 
..,

.,,
_.

,..
.,,

1 
·-

n,
o 

. ue
 

• 
t.W

 e
 

14
1,

,J
D

 
. 

ff
,I

D
 

1!
 

H
S.

10
 

C
 

15
4,

0D
 

. 
., 

...
 

e 
49

6.
04

 
e 

...
.. 

C
A

S
S

A
N

E
LL

IC
A

R
tO

 
""

""
K

Z
M

<m
O

 

-·
 

,.,
.,,

,_
 
~·

-~
,-

·-
-.

 1.411 • 
u.

 
e 

1H
A

D
 

ti 
Z

J0
0.

00
 

C
 

zo
,.•

s 
e 

27
D

J,
75

 
C

 
...

.. 
.-

.,,
.,.

 . 3
82

'7
,T

I 
e 

11
7,

41
 

C
A

SS
A

N
E

llJ
 

C
A

R
I.

O
 

""
""

 ...
...

.. 
' 
-·

 
ft

/1
1/

1.
,. 

...
_.

.._
,_

,,_
 ·-

-.
 :i.• e

 
u.

 
e 

17
4A

D
 

. 
34

7.
SS

 
e 

·-.
 

22
�A

D
 

. 
17

.
,4

9 
€ 

9
2

1,
64

 
e 

, ..
. , 

C
A

S
S

A
N

E
U

J 
C

A
R

I.O
 

""
""

""
""

' 
-·

 
nm

n,
n 

""
""

'"9
._

,_
,_

 
,_

 ·-
Z

-4
1 

• 
t.n

 
• 

J9
L

l2
 

. 
92

2,
IJ

O
 

C
 

1:
1u

.•
z 

« 
42

9,
60

 
. 

44
L

92
 

e 
21

�5
,4

4 
e 

...
.. 

C
A

S
S

A
N

E
LL

I 
C

A
R

L
O

 
...

...
,..

,..
._

 ·-
· 

l0
,'1

1:
1/

IS
H

 

-·
 

·-
-.

 :r.••
 U

-t
l 

17
1.

00
 

. 
,1

-.
..:

1.
 

""
'"'

 
e 

...
...

 
. 

Z
:I

U
D

 
e 

11
35

.2
3 

e 
2,

,..
 

C
A

SS
A

N
E

U
I 

C
A

R
I.

O
 

""
""

~
' 

·~
· 

N
/O

J/
l'2

S 

-·
 

...
.. 
·-

. U
4 

C
 

U
t 

C
 

JO
O

,f
f 

. 
Z

71
,6

0 
C

 
.,,

, ...
 

.. ..
.. 

. 
20

9
,H

 
€ 

11
27

,3
5 

C
 

,,.
,. 

au
ca

 C
A

T
E

R
IN

A
 

-
C

A
PA

N
O

 C
A

T
E

R
IN

A
 

--
C

M
A

D
U

M
O

A
D

A
 

-
C

M
A

D
U

M
O

 
A

N
N

A
. 

-
C

JM
A

D
O

M
O

A
T

J'
IL

IO
 

-
C

IM
A

D
U

M
O

 
B

R
U

N
O

 

--
C

JJ
L

\D
D

M
O

 
C

A
R

L
O

 

-
C

JM
A

D
D

M
O

 C
A

R
M

IN
E

 
C

N
IIC

M
N

74
U

la
n7

P
 
~

-
ll

..-
ih

ff
t 

-
C

IM
A

D
O

M
O

 
C

H
IA

R
A

 

-
C

D
IA

D
O

M
O

 
E

1T
O

R
E

 

-
C

JM
A

D
O

M
O

 E
V

E
L

IN
A

 

-
C

IM
A

D
O

M
O

 
G

IU
U

O
 

-
·=

-
...

.. . 
Il

.M
l 

e 
L•

 
• 

Z
0,

9D
 

. 
-
. 

Z
D

,9
0 

•·
·. 

. 
._

,..
 

e 
2

7,
65

 
e 

·~
· 

C
IM

A
D

O
M

O
 

M
A

R
IA

 

-
C

IM
A

.D
O

M
O

 M
A

R
IN

A
 

-
C

IM
A

D
O

M
O

 
M

IO
IE

L
E

 

-
C

IM
A

D
O

M
O

 
PA

O
L

O
 

-
C

IM
A

O
O

M
O

 T
E

R
E

SA
 

-
C

IM
A

O
O

M
O

 
V

IN
C

E
N

Z
O

 

-
PA

T
R

O
N

I 
G

R
IF

FI
 A

N
N

A
 

PT
ltN

N
A

II
JI

U
C

,U
Y

 
-r

n 
Q

/M
rf

lll
l 

--
SA

SS
I 

E
V

E
L

IN
A

 

--
SA

SS
I 

M
A

R
IA

 

~
-

SA
SS

I 
M

IO
IE

L
E

 

-
SA

SS
I 

R
O

SA
 

--

IN
D

E
N

N
IT

À
 

T
O

T
A

L
E

 

E
~

 
05

6,
75

 

€6
94

,7
3 

€9
42

,2
1 

E
:3

07
,3

6 

€7
4,

59
 

€5
7,

76
 

€2
09

4,
14

 

€1
14

5,
43

 

€9
04

,8
2 

E
Z

Z
6,

16
 

€3
78

,9
7 

E
:5

07
,8

7 

€3
 

91
5,

18
 

E
:9

43
,6

7 
€2

23
7,

12
 

€1
16

2,
01

 
€1

15
4,

56
 

€2
8,

27
 



39680 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 79 del 14-6-2018                                                 

S.
P.

 6
5 

"B
Js

ce
iJ

le
 al

la
 R

uy
o 

C
or

at
o"

, 
L

av
or

i d
i a

m
m

od
er

na
m

en
to

 
e 

m
an

ut
en

zi
on

e 
st

ra
or

di
na

ri
a 

de
l 

pi
an

o 
vi

ab
ile

 e
 r

el
at

iv
e 

ne
rt

in
en

ze
 

Si
st

em
az

io
ne

 d
al

 k
m

 6
+

00
0 

a.
I k

m
 1

1 +
00

0 

E
L

E
N

C
O

 D
E

FI
N

IT
IV

O
 PA

R
T

IC
E

L
L

E
 E
SP

R
O

PR
IA

T
E

 E
 R

E
L

A
T

IV
E

 IN
D

E
N

N
IT

A
' D

I E
SP

R
O

PR
IA

Z
IO

N
E

 

D
IT

T
A

 C
A

T
A

ST
A

L
E

, 
1 i 

C
O

O
PE

R
A

T
IV

A
 

PU
G

U
A

SC
A

V
I 

SR
L

 
I•-

C
A

SS
A

N
E

I.
U

 
C

A
R

L
O

 

H
E

Q
O

L\
N

N
 

M
A

R
JA

 M
A

G
D

A
LE

N
A

 
I 

M
m

N
)ll

iH
m

nu
u 

H
E

C
K

M
A

N
N

 M
A

R
IA

M
A

G
D

A
L

E
N

A
 

I 
K

aN
N

A
IU

7Z
lll

A
 

C
O

R
R

A
D

O
 

T
E

R
E

SA
 

I 
au

tT
II

D
6N

U
M

U
U

 

L
E

O
N

E
 M

A
R

IA
 

Q
U

E
R

D
A

G
IO

V
A

N
N

I 
q~

 
.. 

..,
, 

LE
O

N
E

M
A

R
IA

 
U

l&
M

M
N

-~
P 

~I
 

Q
U

fl
la

A
 

m
D

V
A

N
N

I 
q~

-•
 

f-_
,, 

D
E

l.l
JN

O
 

M
A

R
IO

 
I 

llt
.l.

M
II

.U
JN

U
M

oZ
II

 
1-

SP
A

O
A

U
JC

A
 

I 
~

-u
 

1--

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
L

 D
E

C
R

E
T

O
 or

 ES
PR

O
PR

IO
 N
, 6

12
0_

~·8 

1 i 

.=
:.:

.::
.~

 
~
 

-=
::'

:.i
~

-=
.:.

 

-=
~

~
=

--
.,.

,..
,

,, .
.. J

-=
::.

-:
:.:

:.·
=

:..
.. 

..,
..,

,..
, I

 
--

--
~

1
,1

 

I f 
i:!

! 
e 

,,,
.,,

"'
,. 

.. 
,.,

,."
,,.

,..
,,.

 
,n

,1
.,.

...
.,.

,.,
. 

'I 
I ~ 

1
a1

 ..
 -~

 
~ 
1•11 ,

.,-
.,,

 
...

 
l~

,,-
,

l..
.,.

__
,.c

 
...

.. 
J 

lt 
::t

 
,_

,.,
 

IN
D

E
N

N
n"

A
' 

C
O

.lf
l'U

S
S

IV
A

 

I~
 

°'
 

17
,t

• 

IM
7,

N
 

C
 

,..
 ...

. 
...

...
 

tO
ff

.J
S 

C
 

..,
_,

. 
...

...
. ·••1

,.1
1•

 
• 

95
'4

,ll
't 

C
 

n,
 

...
 n

 
e 

m
u 

• 
H

U
I 

C
 

...
.. 

:U
.,J

:e
 

C
 

• .
,,,

. 
I •

 
u.

Jc
 

ua
r •

 
u9

,t:
1 

Z
H

.1
5

1 
c 

,..
_,

. j
 e

 ...
 ..,
.1

o.
--

1o
n,

 

--
ae

a,
,-

1o


H
o1

11
1-

-i
-

, 
~d

•I
 

ca
ld

nl
to

n,
dl

rw
a.

• 
,fS

/0
7/

Z
O

l.:
Ja

l 
lm

,,,
.._

,J
I~

 
30

JO
S

JZ
tlJ

7n
.ff

,S
 

ln
de

nn
l1

A
rl1

1 
ll

qu
ld

or
w

 

ln
ti

aw
,,s

Jk
6o

U
 

da
l 

JS
/0

7/
Z

O
U

 
o/

30
/0

S
JZ

O
l.7

 
a,

/r
lla

1l
tJ

 
m

al
(<

H
,S

d
/

14
4 

• 
lfl

lL
 c

.m
pl

af
fi4

} 

. 
7,

9
� 

~
 

25
,D

B
 

e 
...

 
21

1.
20

 
e 

Z
4l

l,T
1 

e_
 

t 
16

9,
97

 
e 

27
.4

6 

...
.. 

e 
:ia

z•
 

« 
zo

u.
zo

 
• 

•...
. 

. ...
. 

e 
tll

ll,
77

 
C

 
B

Z
:Z

0,
36

 
C

 
'" 
...

 
lU

G
,1

10
 

e 
J:

� l
J:

.U
 

f:
 

17
42

4
,1

:Z
 

• 
_ ..

 
24

4-
C

 
,..

,.,
 

e 
tJ

:M
6 

e 
...

. 
7 

••
 

u.
,o

 

...
...

.. 
H

A
O

 
e 

...
.. 

56
-,

91
 

e 
...

. 

u.
u,

o
\ c

 
IJ

: �•
I•

 
uu

z
l c

 
7S

4,
3o

l 
e 

...
 

,.,
 

11
 

IN
D

E
N

N
IT

A
 

T
O

T
A

L
E

 

€Z
S,

S8
 

€1
19

7,
43

 

€2
09

1,
39

 

€8
41

0,
01

 

€1
78

27
,6

0 

€9
68

,6
4 

E
S

B
,4

6 

t!
:7

73
,0

7 

SO
M

M
A

N
O

 
E

U
R

O
 

I e
 

9 
se

e,
2&

 I e
 

z 
30

0,
00

 
I e

 
ti 

98
8,

40
 I

 e 
30

 8
7&

.6
6 
I e

 
'7

2'
78

.o
a 

I e
: 

15
39

,2
0(

« 
t0

3U
.2

6j
c 

/
V

'_
00

1,
1z

j
c 

11
76

,&
B

I 
€5

11
83

,7
9 

éf
B

1 




